



Esbjerg Ejendomme 1 ApS

Kongensgade 104, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32451020

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Erik Brinch-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Ejendomme 1 ApS

Kongensgade 104, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32451020

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Brinch-Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til såvel private som til selskaber, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 204 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		210.545	266.428
Andre finansielle indtægter	1	0	2.194
Andre finansielle omkostninger	2	(6.505)	0
Årets resultat		204.040	268.622
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.146.000
Overført resultat		204.040	(877.378)
Resultatdisponering		204.040	268.622

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.754	323.518
Andre tilgodehavender		27.080	26.644
Periodeafgrænsningsposter		86.107	17.229
Tilgodehavender		364.941	394.391
Likvide beholdninger		200.821	966.845
Omsætningsaktiver		565.762	1.361.236
Aktiver		565.762	1.361.236

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		279.276	75.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.146.000
Egenkapital		404.276	1.346.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.000	0
Anden gæld		15.486	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		161.486	15.000
Gældsforpligtelser		161.486	15.000
Passiver		565.762	1.361.236
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	75.236	200.236
Årets resultat	0	204.040	204.040
Egenkapital ultimo	125.000	279.276	404.276

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.194
	0	2.194

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.505	0
	6.505	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 185 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Brinch-Nielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
